
II Wojewódzki Festiwal Konkursów o pszczołach 

 

W dniu 03.06 2013 r. nastąpiło rozstrzygnięcie II edycji Wojewódzkiego Festiwalu 

Konkursów o pszczołach. Na tegoroczną edycję konkursów zorganizowanych przez 

Regionalny Związku Pszczelarzy w Toruniu przy współpracy  Gimnazjum Nr 1 im. Ks. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wąbrzeźnie i  Wąbrzeskiego Domu Kultury  wpłynęło 

190 prac ze szkół i przedszkoli z Wąbrzeźna i okolic. Lista dzieci nagrodzonych i 

wyróżnionych w konkursach uplasowała się następująco: 

Konkurs „Pszczoła w środowisku” 

 

Kategoria – przedszkole i „zerówki” 

I miejsce -  Konrad Borowiecki,  Przedszkole miejskie „Bajka”  

II miejsce -  Patrycja Trzcińska,  Sp. nr 2  Wąbrzeźnie  

III miejsce -  Julia Jastrzębska, Przedszkole  Publiczne w Kowalewie Pomorskim  

Wyróżnienie -   Oliwia Tykarska  oddział przedszkolny przy Zespole Szkół w Myśliwcu   

Wyróżnienie -  Kacper Żuławski Przedszkole Publiczne w Kowalewie Pomorskim  

 

Kategoria – klasy I-III 

I miejsce -  Aleksandra Białkowska,  Sp. Nr 3 w Wąbrzeźnie   

II miejsce -  Lena Witkowska,  Sp. Nr 3 w Wąbrzeźnie  

III miejsce -  Patrycja Kempińska,  Zespół Szkół w Myśliwcu 

Wyróżnienie -  Maria Turbak,  Sp. w Jarantowicach  

 

Kategoria IV – VI 

I miejsce -  Oliwia Góra , Sp. Nr 3 w Wąbrzeźnie  

II miejsce -  Kamila Prusakowska,  Sp. Nr 3 w Wąbrzeźnie  

III miejsce -  Igor Mikulaski,  Sp. Nr 3 w Wąbrzeźnie  



Wyróżnienie -  Julia Jaskulska,  Sp. Nr 3 w Wąbrzeźnie  

Wyróżnienie - Agata Czerwińska,  Sp. Nr 3 w Wąbrzeźnie   

Wyróżnienie - Szymon Bartkowski,  Sp. nr 3 w Wąbrzeźnie  

Wyróżnienie -  Szymon Świętoń,    Sp. Nr 3 w Wąbrzeźnie  

Wyróżnienie -  Joanna Czyżak,  Sp. Nr 3 w Wąbrzeźnie  

 

Konkurs „Pszczoła 3d”  

I miejsce -  Izabela Bauza, Gimnazjum nr 1 w Wąbrzeźnie 

II miejsce -  Aneta Machalska,   Sp. Ryńsk   

III miejsce -  Bartosz Patyk,  Gimnazjum Nr 1  w Wąbrzeźnie 

 

Konkurs fotograficzny „Pszczoła w obiektywie” 

 I miejsce -  Bartosz Słowiński,  Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

II miejsce -  Kinga Brzezińska,   Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

III miejsce -  Jakub Mitura,   Gimnazjum Nr 1 w Wąbrzeźnie 

 

Konkurs na prezentację Power Point „Pszczoła – wielki przyjaciel człowieka” 

I miejsce -  Patrycja Chuchała,  Gimnazjum nr 1 w Wąbrzeźnie 

 

Wręczenie nagród laureatom konkursów  odbędzie się 8.06.2013 r. o godz. 17.40 w 

Amfiteatrze na Podzamczu w Wąbrzeźnie. 

 


